
JAVNA USTANOVA U KULTUR' HRVATSKI DOM VUKOVAR
JJ.STROSSMAYERY 20

VUKOVAR
Tel: Fax:

01B: 04839169507
Mail: hrvatski.dom.vukovar@vu.t-com.hr

IBAN: HR6024020061100530781

tsplata Sredstava za RazdoblJe: 01.06.2024 DO 30.06.2024

Naziv

U.O. KAZALI TE PRIJATEU
Ukupno:

VODOVOD GRADA VUKOVARA D.O.O.
Ukupno:

HP-HRVATSKAPOSTA D.D.
Ukupno:

FINA
Ukupno:

KOMUNALAC D.O.O.
Ukupno:

HRVATSKI TELEKOMD.D.
Ukupno:

OPTIMUS LAB d.o.o.

Ukupno:

VELEPROMETVUKOVAR D.D.

Ukupno:

HRT
Ukupno:

U.O. NADA
Ukupno:

HEP OPSKRBA
Ukupno:

_PCC C n ,

Ukupno:

BACO_OBRT ZA PROIZVODNJUFILMOVA
Ukupno:

HEP ELEKTRA D.O.O.
Ukupno:

v.J. RENT-A-CARJ.D.O.O.
Ukupno:

KNJI RA PAPIRUS TRGOVACKIOBRT "TORO"
Ukupno:

VUKOVAR SECURITY D.o.o.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

96081354662

95863787935

87311810356

85821130368

83101904488

81793146560

71981294715

71075957449

68419124305

64929972316

63073332379

48604575096

43965974818

39811622841

34400605279

34380489130

Sledßte / Prebivatgte

Primatelja
10000 ZAGREB

32000VUKOVAR

10000 ZAGREB

10000 ZAGREB

32000 VUKOVAR

10135 ZAGREB

40000CAKOVEC

VUKOVAR

ZAGREB

VUKOVAR

10000 ZAGREB

32000VUKOVAR

32000 VUKOVAR

32100 VINKOVCI

32000VUKOVAR

32000VUKOVAR

32000VUKOVAR

unos

400,00
400,00

77,73
77,73

0.58

0,58

2,41

2.41

213,52
213,52

191,68

119.05
119,05

152.87
103.57
256,44

10,62
10.62

227,50
227,50

634.06
634,06

530.00
530,00

150.00
150.00

109,88
109,88

240.00
240,00

52.95
52,95

50,00

KONTO

3235

3234

3231

3295

3234

3231

3238

3221
3293

3295

3293

3223

3239

3239

3223

3231

3299

3239

'Rashoda I tidatakö

ZAKUPNINE NAJAMNINE

KOMUNALNE USLUGE

USLUGETELEFONA, POSTE I PRUEVOZA

PRISTOJBE I NAKNADE

KOMUNALNE USLUGE

USLUGETELEFONA, POSTE PRUEVOZA

RACUNALNE USLUGE

UREDSKI MATERIJALI OSTAU MATERIJALNI RASHODI

REPREZENTACIJA

PRISTOJBE I NAKNADE

REPREZENTACIJA

ENERGUA

OSTALE USLUGE

OSTALE USLUGE

ENERGIJA

USLUGETELEFONA, POSTE I PRUEVOZA

OSTALI NESPOMENUTIRASHODIPOSLOVANJA

OSTALE USLUGE

Naz(v lsplatitetj@
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UkupnO:

MEDIMURJE PLIN D.O.O.
Ukupno:

EDITUS D.O.O.
Ukupno:

VISUAL ARTSTUDIO
Ukupno:

ERSTE&STEIERMAERKISCHE BANKA D.D.
Ukupno:

POLUS d.o.o.

Ukupno:

VRHUNSKO VUKOVARSKO ZADRUGA
Ukupno:

PLACA 05/2024
PLACA OS/2024_DOPRlNOSl ZA OBVEZNO ZO
PLACA OS/2024_OSTALl RASHODIZA ZAPOSLENE
PLACA OS/2024_NAKNADA ZA PRIJEVOZ

INTELEKTUALNE I OS03NE USLUGE

NAKNADA TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA

OSTALI FINANCUSKI RASHODI

Ukupno:

Sveukupno:

29035933600

23851737429

23261414070

23057039320

19498671843

08265539882

GDPR
GDPR
GDPR
GDPR

GDPR
GDPR

40000 CAKOVEC

10000 ZAGREB

32000VUKOVAR

51000 RIJEKA

VUKOVAR

32000vuKOVAR

10000 ZAGREB

50,00

9,76

9,76

350,00
350,00

210,00
210,00

72,84
72,84

41,48
41,48

75,93
75,93

7.475,04
1.233,38
158354
133,00

5.209,87
270,00
114,75

16.019,58

20.046,01

3223

3235

3239

3431

3237

3293

3111

3132
3121
3212
3237
3241
3434

ENERGUA

ZAKUPNINE I NAJAMNINE

OSTALE USLUGE

BANKARSKE USLUGE I USLUGE PLATNOG PROMETA

INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE

REPREZENTACIJA

PLA EZA REDOVAN RAD
DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZO
OSTALI RASHODIZA ZAPOSLENE

NAKNADA ZA PRIJEVOZ

AUTORSKI HONORARI I UGOVOR O DJELU

NAKNADA TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOGODNOSA
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